
UCHWAŁA NR CXIX/1102/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 sierpnia 2002 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCVII/913/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2002 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity: Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41 
poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 
poz.1268, z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, 
Nr 154 poz. 1804, z 2002 r. Nr 25 poz. 253/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XCVII/913/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2002 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka wprowadza się następujące zmiany: 

1/ §1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Plan obejmować będzie obszar ograniczony: 
1/ od północy – terenami pomiędzy ul. Tyniecką a ul. Pietrusińskiego położonymi 

w parku Skały Twardowskiego i odcinkami ulic: Pietrusińskiego, Zielnej, 
Salezjańskiej i Twardowskiego, 

2/ od wschodu – ul. Św. Jacka, drogą łączącą ul. Św. Jacka z ul. Ceglarską 
i  ul. Kapelanka, 

3/ od południa – ul. Grota-Roweckiego, ul. Kamieniarską oraz projektowaną Trasą 
Zwierzyniecką i ul. Ruczaj, 

4/ od zachodu – brzegiem rzeki Wisły i fragmentem ul. Tynieckiej.”. 

2/ dotychczasowy załącznik graficzny, określający szczegółowo granice planu zastępuje 
się nowym załącznikiem graficznym korygującym granice tego planu od strony 
południowo-wschodniej. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


